
Zarządzenie nr 43/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kornik

z dnia 11 marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze służbowej poczty elektronicznej przez 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 1 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik Regulamin 

korzystania ze służbowej poczty elektronicznej przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik 

(zwany dalej: Regulaminem), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik do zapoznania się 

z Regulaminem i przestrzegania określonych w nim zasad podczas wykonywania obowiązków 
służbowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


